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AR DRENPRI—ILZv2avEH>TOET 33% | 44% | 15% | 9% 31% | 44% | 14% | 10% 30% | 42% | 15% | 12% 32% | 43% | 15% | 10% 35% | 37% | 15% | 13% 14% | 40% | 36% | 10% 77% | 75% | 73% | 75% 55%
47% | 48% | 4% | 1% 53% | 40% | 5% | 1% 45% | 46% | 5% | 4% 48% | 45% | 5% | 2% 43% | 46% | 8% | 3% 31% | 47% | 17% | 5% 95% | 94% | 91% | 93% 78%
56% | 40% | 4% | 1% 57% | 31% | 8% | 4% 62% | 30% | 6% | 2% 58% | 34% | 6% | 2% 53% | 38% | 6% | 3% 22% | 53% | 20% | 5% 95% | 88% | 92% | 92% 75%
37% | 51% | 1% [ 2% 40% | 50% | 8% | 2% 37% | 50% | 9% | 5% 38% | 50% | 9% | 3% 42% | 48% | 7% | 3% 21% | 55% | 20% | 5% 87% | 90% | 87% | 88% 75%
5| RO AEFRETEYTT D, 29% | 46% | 15% | 9% 29% | 47% | 16% | 9% 31% | 50% | 12% | 7% 30% | 48% | 14% | 8% 32% | 41% | 16% | 10% 23% | 51% | 21% | 5% 75% | 76% | 81% | 77% | 73% | 74%
6| ZREEATAGEELEDFERESER T TLBERVET A, 37% | 49% | 1% | 2% 38% | 48% | 11% | 3% 39% | 50% | 10% | 2% 38% | 49% | 11% | 2% 38% | 47% | 13% | 3% 33% | 52% | 12% | 3% 86% | 86% | 89% | 87% | 84% | 85%
T|ERIEERDBEABRTOOSHENIELHNIE, WO TLERTEDLSHBFTERNSHYET H, 38% | 50% | 9% | 3% 44% | 39% | 13% | 4% 51% | 39% | 7% | 2% 45% | 43% | 9% | 3% 45% | 43% | 10% | 2% 34% | 51% | 1% | 4% 88% | 84% | 91% | 88% | 87% | 85%
_ 48% | 43% | 7% | 2% 46% | 43% | 9% | 3% 45% | 45% | 8% | 2% 47% | 44% | 8% | 2% 49% | 41% | 8% | 2% 20% | 45% | 29% | 6% 91% | 89% | 91% | 90% 65%
9| R—LIL—LFERTEFK T, V7REENEHoTLEERBNETH, 41% | 46% | 10% | 3% 36% | 47% | 13% | 4% 43% | 43% | 12% | 2% 40% | 45% | 11% | 3% 40% | 42% | 13% | 4% 27% | 55% | 13% | 5% 87% | 83% | 86% | 85% | 83% | 82%
10|22 EHE DL — L PHEEAN BT D ESEIFEE T HITIToTLET D, 38% | 53% | 7% | 2% 35% | 52% | 10% | 3% 31% | 48% | 1% | 10% 35% | 51% | 9% | 5% 34% | 48% | 13% | 5% 40% | 45% | 1% | 5% 91% | 87% | 79% | 86% | 82% | 85%
N EFREOAHITHRBRTEETH, 16% | 45% | 27% | 13% 20% | 42% | 25% | 13% 27% | 49% | 17% | 6% 21% | 45% | 23% | 10% 24% | 40% | 21% | 15% 27% | 55% | 12% | 6% 61% | 62% - 67% 82%
12| BARMGEEEECIT—Z25ITDF5n 5L IBENTHNTLSERLETH, 29% | 59% | 9% | 2% 32% | 51% | 12% | 5% 32% | 49% | 15% | 5% 31% | 53% | 12% | 4% 33% | 49% | 13% | 5% 14% | 41% | 34% | 11% 88% | 83% | 80% [ 84% 55%
13| EFED DB DA =3 L TEYAER EAITHN TLNDEBNET H, 27% | 52% | 16% | 5% 30% | 47% | 17% | 6% 33% | 50% | 11% | 6% 30% | 50% | 15% | 6% 34% | 46% | 14% | 6% 10% | 51% | 29% | 9% 79% | 77% | 84% | 80% 61%
14[2RTHRRLETZEC T, BX - BEOBBHEESITIREZLTCLET D, 30% | 55% | 12% | 4% 35% | 49% | 12% | 4% 34% | 46% | 14% | 5% 33% | 50% | 12% | 4% 34% | 50% | 11% | 5% 17% | 52% | 25% | 5% 85% | 84% | 81% [ 83% 70%
15| BEB LB EFBIL TLBERBLET D, 30% | 36% | 20% | 14% 35% | 43% | 13% | 9% 46% | 36% | 9% | 9% 37% | 38% | 14% | 11% 38% [ 39% | 14% | 9% 12% | 48% | 33% | 7% 66% | 78% | 82% | 75% 60%
16 [FPRRIFERDFBEEMILTHLIBIRELTLET D, 23% | 53% | 17% | 7% 33% | 47% | 13% | 6% 30% | 47% | 16% | 8% 28% | 49% | 16% | 7% 31% | 45% | 17% | 7% 18% | 59% | 18% | 5% 76% | 80% | 77% | 78% 78%
17| EBIEE DA HHBAREISRIN TR EBVETH, 28% | 56% | 13% | 4% 32% | 45% | 19% | 5% 34% | 47% | 16% | 3% 31% | 49% | 16% | 4% 34% | 48% | 15% | 4% 15% | 54% | 24% | 7% 84% | 77% | 81% | 80% 69%
18 [EERRIEBICDVT, ATV RABEEDTEL TS ERLET D, 32% | 52% | 11% | 5% 32% | 46% | 17% | 5% 39% | 46% | 12% | 3% 34% | 48% | 13% | 4% 36% | 45% | 15% | 4% 25% | 57% | 14% | 4% 84% | 78% | 85% | 82% 82%
19| ZRITERDHEZENL, ERFELLEEZRBRLUIIEEZTOTOET D, 28% | 53% | 15% | 4% 34% | 46% | 16% | 4% 36% | 49% | 11% | 3% 32% | 50% | 14% | 4% 34% | 47% | 14% | 5% 15% | 50% | 23% | 13% 81% | 80% | 85% [ 82% 65%
_ 44% | 50% | 5% | 1% 50% | 43% | 5% | 2% 47% | 45% | 6% | 2% 47% | 46% | 5% | 2% 44% | 44% | 9% | 3% 15% | 49% | 27% | 9% 94% | 93% | 91% | 93% 64%
2| RBE. HREORELGLE ., £E— A— AZXULEFFHITHONATOSERNETH, 41% [ 50% | 7% | 2% 43% | 46% | 7% | 4% 41% | 47% | 9% | 3% 42% | 48% | 8% | 3% 40% | 47% | 10% | 3% 15% | 53% | 23% | 9% 91% | 89% | 87% | 89% 68%
2 [ FROBEFFHITECENFHZED)EBEL T, SHLRR - ABRNTETORERVETH, 44% | 43% | 9% | 4% 45% | 41% | 11% | 3% 44% | 46% | 7% | 3% 45% | 43% | 9% | 3% 43% | 45% | 9% | 3% 18% | 55% | 22% | 5% 87% | 87% | 91% | 88% 73%
23 [FBATE FAHALEDELATZBESITHSTLET A, 44% | 47% | 6% | 3% 40% | 46% | 8% | 6% 44% | 41% | 1% | 4% 43% | 45% | 8% | 4% 46% | 40% | 10% | 4% 20% | 54% | 20% | 6% 91% | 86% | 85% | 87% 74%
24| ERITEREDOBEEEICRYBATOSERNET D, 42% | 45% | 1% | 2% 39% | 44% | 12% | 5% 39% | 48% | 9% | 4% 40% | 46% | 10% | 4% 38% | 43% | 11% | 7% 21% | 53% | 20% | 5% 87% | 83% [ 87% | 86% 74%
25 [ RIFHD KPS DT, +2ITHBEL TR EBRVET A, 40% | 47% | 9% | 5% 34% | 44% | 13% [ 9% 34% | 48% | 11% | 7% 36% | 46% | 11% | 7% 36% | 45% | 13% | 7% 18% | 49% | 27% | 7% 87% | 78% | 82% | 83% 67%
26 [ZZRIFANEDARLISIITDONT, +HITIRELTOSERET D, 41% | 48% | 8% | 2% 36% | 48% | 10% | 5% 36% | 47% | 11% | 6% 38% | 48% | 10% | 4% 40% | 44% | 10% | 6% 18% | 50% | 25% | 7% 89% | 85% | 83% | 86% 68%
27 [ERIFBALBITEERYICLTLSERVET D 40% | 48% | 9% | 4% 37% | 44% | 13% | 5% 33% | 43% | 14% | 10% 37% | 45% | 12% | 6% 37% | 43% | 15% | 6% 20% | 55% | 19% | 6% 87% | 81% | 76% [ 82% 74%
28 [FRIFHBO KN KAEEDRECSIIZBEITDNT, ESTRENELLHSETLET D, 38% | 47% | 11% | 4% 43% | 43% | 11% | 3% 36% | 50% | 9% | 4% 39% | 47% | 10% | 4% 40% | 45% | 10% | 5% 18% | 56% | 19% | 8% 85% | 86% | 86% | 86% 74%
29[ERIFFEATHIEELHEDEEEESHLALTOTLAERNET A, 39% | 45% | 14% | 2% 40% | 47% | 8% | 5% 35% | 50% | 10% | 5% 38% | 47% | 11% | 4% 35% | 49% | 11% | 5% 16% | 51% | 23% | 10% 84% | 87% | 85% [ 85% 67%
30| ZRITFRDE L HIFEEZEADMREEA TN TLLERNET A, 44% | 47% | 7% | 3% 43% | 46% | 6% | 4% 39% | 44% | 11% | 6% 42% | 46% | 8% | 4% 41% | 46% | 8% | 5% 21% | 53% | 19% | 7% 90% | 90% | 83% | 88% 74%




